
 
   Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 

               Loučka 128, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk 
  

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici 

pracovník v sociálních službách  

Druh práce: Pracovník v sociálních službách  

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučka č. 128 

Náplň práce: - Provádění obtížných pečovatelských prací spojených s přímým stykem  

  s klienty s fyzickými a psychickými obtížemi. Nácvik dovedností,  

  rozvíjení jeho vlastních schopností při sebeobsluze.  

- Sledování potřeb klienta a vedení individuálních záznamů o průběhu  

  sociální služby (klíčový pracovník).  

 

Nabízíme:  - Pracovní poměr na dobu neurčitou.  

- Nepřetržitý provoz 37,5 hod. týdně. 

- Nástup od 1.3.2024.  

- Zaškolení zkušenými kolegy. 

- Průběžné vzdělávání a osobní rozvoj. 

- 5 týdnů dovolené. 

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na  penzijní  

  připojištění). 

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 2 k NV č.  341/2017 Sb.                              

- 5. platová třída (26 760,- Kč) 

-  Zvláštní příplatek 1900,- + 1000,- Kč. 

-  Osobní příplatek po zkušební době. 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

- Střední odborné vzdělání, kurz PSS výhodou.  

- Profesní vystupování, schopnost komunikace s cílovou skupinou     

   klientů. 

- Trestní bezúhonnost. 

- Dobrá znalost práce na PC.  

- Ochota vzdělávat se. 

- Týmová spolupráce. 

 

Žádost o volné pracovní místo a životopis zašlete na e-mail: mzdova@dsloucka.cz 

 

Další informace k pracovní pozici poskytne: 

p. Kolínková  na tel. 603819776, e-mail mzdova@dsloucka.cz 

mailto:mzdova@dsloucka.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz

